
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.01.25 8:07:54

info@ctd.cz
416 734 218

LASEROVÁ TISKÁRNA BROTHER HL-1112E

Cena celkem: 2 323 Kč
 (bez DPH: 1 920 Kč)
Běžná cena: 2 556 Kč
Ušetříte: 232 Kč
Kód zboží: TISB201
Part No.: HL1112EYJ1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brother HL-1112E

Černobílá laserová tiskárna s rozlišením tisku až 2400 x 600 dpi. Tiskárna zvládá tisk A4 až 20 stránek za minutu. Do
zásobníku je vejde až 150 listů papíru. Připojení tiskárny je přes rozhraní USB 2.0.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 700 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laserová

Rychlost tisku: 20 str./min

Rozlišení: 2400 x 600 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB 2.0

Hmotnost: 4,5 kg

Kromě základní záruky Brother nabízí rozšíření záruky na 36 měsíců po registraci. Pro získání prodloužené záruky
zaregistrujte své zařízení do 60 dnů od nákupu ZDE.

https://www.brother.cz/support/warranty-page

